江西省律师协会

赣律协秘字〔2020〕1号

关于报送2019年度我省律师事务所开展

证券服务情况的通知

各设区市律师协会、厅直律师事务所工作委员会：

江西省企业上市工作联席会议办公室正在就律师事务所等证券服务机构在赣执业情况进行统计汇总评估，请你们报送各地从事过此类业务的律师事务所服务江西资本市场、助推企业上市“映山红行动”等有关业务开展情况。现就相关事项通知如下:

一、填表单位

在赣从事过证券服务的律师事务所，各设区市律师协会、厅直律师事务所工作委员会。
填报内容

    详见《2019年度在赣证券服务机构执业情况表》。
三、其他要求

（一）请有关律师事务所仔细研究《2019年度在赣证券服务机构执业情况表》，认真填写。

（二）请各设区市律师协会、厅直律师事务所工作委员会统一汇总，并于2020年1月12日前报送至省律协 。

联系人：万志伟

电  话：0791-86370042

邮  箱：83480393@qq.com
附件：2019年度在赣证券服务机构执业情况表
 江西省律师协会

2020年1月6日

	2019年度在赣证券服务机构执业情况表

	证券服务机构名称
	证券机构联系人
	联系方式
	项目管理
	项目负责人
	联系方式
	涉及企业名称
	联系人
	联系方式
	项目进展
	融资金额
	合作机构
	联系人
	联系方式

	改制上市
	债券发行
	并购重组
	其他

	抄送：常务理事、监事。

	江西省律师协会秘书处                      2020年1月6日印发

PAGE
- 4 -